
Mediehuset Østlands-Posten er søndre Vestfold viktigste nyhetsformidler
på papir og nett. Avisa har med nær 90 prosent leserdekning i Larvik og
Lardal kommuner, mens nettutgaven www.op.no månedlig når 80.000
lesere. Vi holder til i et moderne medielandskap ved sjøkanten i Larvik, og
har 24 redaksjonelle medarbeidere. I mediehuset Østlands-Posten AS inn-
går også lokalavisene Jarlsberg, Øyene, Tvedestrandsposten, Aust Agder
Blad, Eikerbladet og distribusjonsselskapet Søndre Vestfold Distribusjon AS.
Østlands-Posten er en partipolitisk uavhengig avis innenfor mediekonser-
net A-pressen.

Larvik er en by i stor omstilling, som for tiden preges av
storstilte byggeprosjekt knyttet til kulturhuset Bølgen,
spa-hotellet Larvik Bad, ny ferjeterminal for Color Line
og ny videregående storskole med unike idrettsfasilite-
ter. Vi søker etter utadvendte og kunnskapsrike medar-
beidere som trives med å lage små og store saker, sam-
tidig som de evner å grave fram egne nyheter.

Journalist
Østlands-Posten ønsker å videreutvikle en ambisiøs avis
i fremgang, og vi søker derfor etter en dyktig journalist
som vil være med på å prege mediehusets flermediale
nyhetsformidling. Våre journalister må bygge tillit og
lokale kontaktnett, og vi krever derfor at søkerne boset-
ter seg innenfor avisens dekningsområde. Kunnskap
om lokalsamfunnet er en fordel.

Vi forventer at du har stor arbeidskapasitet og kreati-
vitet. Vi imøteser gjerne søkere med ulik utdanning og
bakgrunn.

Spørsmål om stillingen kan rettes til redaktør Per
Marvin Tennum, tlf. 91 38 89 15.

Nettjournalist
De siste årene har mediehuset hatt en stor satsing og
utvikling på digital nyhetsformidling. ØPs nettavis har
hver måned mer enn 80.000 unike brukere og over 1,6
millioner sidevisninger. I mediehuset satses det nå også
sterkt på formidling av levende bilder over internett.
Satsingen er organisert i en egen nettavdeling på fire
personer, nært integrert mot avisens øvrige redaksjon
og datteravisene.
Vi ønsker en journalist med god nyhetsteft, og med
evne til å jobbe raskt og selvstendig. Du må være krea-
tiv og initiativrik og like å jobbe i et hektisk miljø. Vi for-
utsetter at du behersker alle sider av flermedial inn-
holdsproduksjon.

Spørsmål om stillingen kan rettes til kanalsjef Bjørn-
Tore Sandbrekkene, tlf 97 70 90 98

Skriftlig søknad (merkes papiravis/ØP-nett) med cv og
referanser sendes på mail til soknad@op.no innen 15.
desember.

www.op.no


